
 

 

 

 

YUVAM Kampanyası Talep ve Bilgilendirme Formu 

 

 Kampanya kapsamında 15.05.2023 tarihinden itibaren 01.02.2022 tarihli 31737 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Yurt Dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım 

Sistemi (YUVAM) Hesapları Hakkında Tebliğ kapsamında YUVAM hesabı açan veya 

mevcut hesabını yenileyen gerçek kişilere (Yararlanıcılar) aşağıda gösterilen vade ve 

tutar kırılımlarına göre Türk Hava Yolları tarafından Hediye Kart tanımlanacaktır. 

  12 ay altı vade 12 ay ve üstü vade 

Seviye 1 – YUVAM Hesabı 
250$ Hediye Kart 500$ Hediye Kart 

(50.000* - 100.000 altı) 

Seviye 2 – YUVAM Hesabı** 500$ Hediye Kart 1.000$ Hediye Kart 

(100.000* ve üstü) 

* Dahil. Açılış tutarı ilgili döviz cinsi ($/€/£/CHF) üzerinden dikkate alınacaktır. 

** Bu Yararlanıcılar “Turkish Airlines Corporate Club Türkiye Kartından” 

faydalanılabilecektir 

 

 100.000 $/€/£/CHF tutarının üzerinde hesap açılması halinde Hediye Kart yanında 

“Turkish Airlines Corporate Club Türkiye Kartından” faydalanılabilecektir.  

 Corporate Club Türkiye Kart ile İstanbul Havalimanında fast track hakkı ile, Business 

kontuar check-ini ve bir misafirleri ile birlikte M&S Lounge kullanım hakkı verilmiş 

olacaktır. Sabiha Gökçen Havalimanında ise Business kontuar check-in ve Lounge 

kullanım hakları geçerli olacaktır.  

 Corporate Club Türkiye Kart hak eden Yararlanıcıların bilgileri, 15 günde bir toplu 

olarak gönderilecektir. Kartların basımı en az 2 hafta sürecek olup, basılan kartlar 

Yararlanıcıların Türkiye’de belirtmiş oldukları adrese gönderilecektir. Türkiye adresi 

olmayan Yararlanıcılara fiziksel Corporate Club Kart gönderimi yapılmayacaktır. 

Belirtilen adresin doğruluğu ve kartların teslim alınması Yararlanıcıların 

sorumluluğundadır. Corporate Club Kart verilmesi ile ilgili, bilgilerinin iletilmemesi, 

eksik olması, Türkiye adresi olmaması, adresin doğru olmaması, kartın teslim 

edilememesi hususlarında THY’nin herhangi bir sorumluluğu doğmayacaktır. 

Yararlanıcılar kendilerine e-posta ile iletilecek olan Corporate Club Kart numaraları ile 

de Corporate Club Kart Türkiye Kartın belirtilen avantajlarından 

faydalanabileceklerdir. 

 Kampanya kapsamında en fazla bir kere Hediye Kart tanımlanabilecektir.  

 Hediye Kart hesap açılışının / yenilenmesinden üzerinden 20 gün sonra tanımlanacak 

ve tanımlandığı tarihten itibaren iki yıl içerisinde kullanılabilecektir. İki yıl içerisinde 

kullanılmayan Hediye Kart bakiyeleri iptal edilecektir. 

 Kartın kullanılabilir olması için e-posta adresi ve telefon numarası bilgilerinin her 

ikisinin de tam ve eksiksiz olarak iletilmesi gerekmektedir. Aksi halde Yararlanıcılar 

Hediye Kartı kullanamayacaklardır. Yanlış iletilen bilgilerden Türk Hava Yolları 

sorumlu değildir. 



 

 

 Burada yer alan kampanya özel koşulları haricinde Hediye Kart kullanımı Türk Hava 

Yolları Hediye Kart Kural Koşullarına tabi olacaktır.     

 Hesabın vadesinden önce kapatılması veya vade, tutar gibi gerekli kriterlerin 

sağlanmadığının tespit edilmesi halinde Hediye Kart ve Corporate Club Türkiye Kart 

tanımlanmayacak, tanımlanmış olan kartlar iptal edilebilecektir.   

 Kampanya sınırlı sayıda Hediye Kart için geçerlidir.  

 Kampanyadan sadece gerçek kişiler yararlanabilecektir.  

- Kampanyaya dahil olunmasının talep edilmesi halinde katılım için gerekli kişisel 

veriler (İsim, Soyisim, Cep Numarası, E-posta adresi, Posta adresi (Türkiye’de 

geçerli bir posta adresi olmak zorundadır) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve 

Türk Hava Yolları ile paylaşılacaktır.  

 Türk Hava Yolları, herhangi bir kural ihlali tespit edilmesi durumunda ilgililer hakkında 

hukuki işlem başlatma hakkını saklı tutar.  

 Kampanya 15.05.2023 tarihinden itibaren üç ay süre ile geçerlidir.  

 Türk Hava Yolları kampanya kural ve koşullarını, tanımları ve diğer bilgileri 

değiştirme, kampanyayı iptal etme hakkını saklı tutar. 

 

 


